
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas a Rectorado 14-2022201

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2022201, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2022201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
ALTAMIRANO SERPA, SOFIA ANTONELLA 20/11/1995 2015 04/12/2014 14/03/2022argentinaDNI 39301882


ALVAREZ, CAMILA LUCIANA 17/05/1994 2013 10/12/2012 14/03/2022argentinaDNI 38365560


ASENCIO, DANIELA 27/10/1994 2013 07/12/2012 21/02/2022argentinaDNI 38503385


ATANASOFF, NADIA FERNANDA 22/01/1990 2008 29/04/2008 20/05/2022argentinaDNI 34990019


BARRIONUEVO, MARIA FLORENCIA 04/02/1993 2011 20/12/2010 28/03/2022argentinaDNI 37166457


BARRIOS, YAMILA AYELEN 12/09/1995 2014 16/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39219326


BORDON, LUCIA DEL VALLE 01/03/1996 2015 03/12/2014 20/05/2022argentinaDNI 38754681


BOSIO, AYLEN ROMINA 29/06/1997 2016 10/12/2015 14/03/2022argentinaDNI 40520375


CAIRO ABALLAY, STEFANIA 29/03/1993 2015 01/12/2014 28/03/2022argentinaDNI 37232731


CAPDEVILA, MILAGROS LUCÍA 30/09/1997 2016 14/12/2015 28/03/2022argentinaDNI 40575103


CASTRO, MELISA PAOLA MABEL 02/01/1987 2007 15/12/2006 28/03/2022argentinaDNI 32629430


CHOSCO, DANIELA SOLEDAD 03/04/1995 2013 14/12/2012 28/03/2022argentinaDNI 38748105


CORREA, ANA GABRIELA 04/05/1993 2011 03/12/2010 13/10/2021argentinaDNI 37508366


FLORES, GISELA FERNANDA 23/02/1993 2011 20/12/2010 14/03/2022argentinaDNI 37287605


FRONTERA, WANDA STEFANIA 16/03/1994 2012 02/12/2011 28/03/2022argentinaDNI 38178716


GILIO, PAOLA FERNANDA 17/05/1997 2016 04/12/2015 09/05/2022argentinaDNI 40439626


LECUMBERRY FILIPPA, ANTONELLA 15/09/1994 2013 19/12/2012 17/12/2021argentinaDNI 38018451


LUNA CONSTAN, MARIA BELEN 05/06/1992 2011 06/12/2010 14/03/2022argentinaDNI 36844433


MARTINEZ CORONEL, VANESA SILVANA 03/04/1987 2009 17/12/2008 14/03/2022argentinaDNI 32631229


MARTIN, ROCIO BELEN 08/03/1996 2014 10/12/2013 10/05/2022argentinaDNI 39392200


MELLONI, GINA 25/07/1995 2014 16/12/2013 09/05/2022argentinaDNI 38478646


MORAN, YENIFER MAYRA 05/09/1994 2013 18/12/2012 20/05/2022argentinaDNI 38418501


OLMOS, MELINA STEFANIA 07/06/1995 2013 13/12/2012 20/05/2022argentinaDNI 39080037


ORELLANA, CLAUDIA ARGENTINA 26/04/1970 2000 15/04/2000 31/03/2022argentinaDNI 25628948







14-2022201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


OTTA, MARIAM LOURDES 12/02/1997 2015 09/12/2014 28/03/2022argentinaDNI 40026409


PANICHELLI, CARLA BELÉN 24/01/1992 2011 13/12/2010 09/05/2022argentinaDNI 36147153


PEREIRA CORVALAN, MARIA LUZ 05/08/1996 2016 01/12/2015 14/03/2022argentinaDNI 39734955


PIGNATTA, VALENTINA 02/08/1996 2014 13/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39821834


PINTOS RICHETTA, MICAELA 12/11/1995 2014 12/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39324336


RUIZ CORDOBA, LUCRECIA 19/07/1993 2011 14/12/2010 21/02/2022argentinaDNI 37820879


RUIZ PRIETO LAMAS, MARIA BELEN 28/10/1994 2013 19/12/2012 18/02/2022argentinaDNI 38500541


SANCHEZ, ANTONELLA JANET 01/07/1992 2013 11/12/2012 21/02/2022argentinaDNI 36235429


SCHIAVI, MARIA PAULA 28/12/1995 2014 05/12/2013 21/02/2022argentinaDNI 39175229


SOTELO, MARÍA CAROLINA 01/04/1995 2016 01/12/2015 21/02/2022argentinaDNI 38792462


THEILER, MICKAELA BRENDA 05/07/1994 2012 16/12/2011 21/02/2022argentinaDNI 38158255


VILLALPANDO PEREZ, ELVA 14/12/1993 2011 07/12/2010 29/11/2021bolivianaDNI 94104582


VILLALPANDO PEREZ, JUDITH 20/01/1992 2011 09/12/2010 29/11/2021bolivianaDNI 94104579


VILLANUEVA, ANA BELÉN 23/08/1995 2014 16/12/2013 29/11/2021argentinaDNI 39083436


Titulo: 964    Odontólogo
BAIGORRI, NICOLAS 01/07/1989 2012 05/12/2011 12/05/2022argentinaDNI 34456495


BENICIO, ANIBAL GUSTAVO 09/03/1980 1999 15/04/1999 18/03/2022argentinaDNI 27447439


COSTANTINO GONCALVES, AGUSTIN FERNANDO 14/01/1995 2014 02/12/2013 21/02/2022argentinaDNI 38533366


DIAZ, JULIO MAXIMILIANO 04/09/1995 2014 12/12/2013 14/03/2022argentinaDNI 39022746


FERPOZZI, MARIA FLORENCIA 16/11/1988 2009 04/12/2008 04/03/2022argentinaDNI 33728104


GIELIS MORARDO, JUAN CRUZ 04/02/1992 2010 14/12/2009 20/05/2022argentinaDNI 36425993


MASUD, MATIAS EZEQUIEL 30/03/1994 2014 09/12/2013 20/05/2022argentinaDNI 38223064


NOLASCO, CARLOS ANTONIO 23/03/1993 2012 19/12/2011 20/05/2022argentinaDNI 37420160


PINAYA FLORES, NELSON GABRIEL 01/08/1993 2013 03/12/2012 20/05/2022argentinaDNI 36282318


SILVA FERREYRA, DAMIAN DIMAS 12/05/1996 2014 06/12/2013 21/02/2022argentinaDNI 39445060


VELEZ, LEANDRO TOMAS 16/04/1995 2014 05/12/2013 19/05/2022argentinaDNI 38987150


Cantidad: 49


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	numero_documento: RD-2022-318-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 18 de Julio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-18T11:57:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-18T14:10:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-18T14:10:56-0300
	GDE UNC




